ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МАКСАТИХИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 августа 2020 г.
	п. Максатиха
	№ 100/532-4

Об увеличении  количественного  состава  участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 559 Максатихинского района
В связи с необходимостью   приостановления   полномочий некоторых членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 559, вызванных обстоятельсвами, предусмотренным  подпунктом «л»  пунка 1  ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации (далее- Федеральный закон)  на основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона,методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждённых постановлением ЦИК РФ от 17.02.2010 г № 192/1337-5  с последующими изменениями,  пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная  избирательная комиссия Максатихинского района Тверской области  постановляет:
1. Увеличить количество членов участковой избирательной комисии с правом решающего голоса избирательного участка № 559  с  пяти членов комисси до 7 членов комиссии
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии  Максатихинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	О.М.Виноградов

	   Секретарб
территориальной избирательной комиссии
Максатихинского района
	Г.Н.Хилкова

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии Максатихинского района

	от 13 апреля 2018 года № 48/249-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой администрации Максатихинского района
	№

п/п

участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество
избирателей на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2018 г.

	Количество членов УИК с правом решающего голоса

	1.
	№ 554
	1749
	9

	2.
	№ 555
	2003
	9

	3.
	№ 556
	1842
	9

	4.
	№ 557
	1840
	9

	5.
	№ 558
	433
	5

	6.
	№ 559
	309
	5

	7.
	№ 560
	447
	8

	8.
	№ 561
	232
	7

	9.
	№ 562
	645
	8

	10.
	№ 563
	313
	6

	11.
	№ 564
	448
	7

	12.
	№ 565
	699
	8

	13.
	№ 566
	296
	5

	14.
	№ 567
	193
	5

	15.
	№ 568
	366
	7

	16.
	№ 569
	299
	6

	17.
	№ 570
	416
	7

	18.
	№ 571
	238
	5

	19.
	№ 572
	170
	5

	20.
	№ 573
	265
	5

	21.
	№ 574
	457
	5

	22.
	№ 575
	262
	6

	23.
	№ 576
	176
	5